
UCHWAŁA NR 102/VI/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od Powiatu Piaseczyńskiego darowizny w formie zabudowanej 
nieruchomości położonej w miejscowości Głosków Letnisko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. „a" Ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 518 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Piaseczno darowizny w formie nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Piaseczyńskiego, położonej w Głoskowie Letnisko, gm. Piaseczno, oznaczonej jako działka nr ew.218/4 
o powierzchni 0,1500ha, uregulowana w księdze wieczystej nr WA1I/00003795/0, zabudowana budynkiem 
Wiejskiego Ośrodka Zdrowia.

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, przeznaczona jest na prowadzenie publicznego obiektu ochrony zdrowia 
w rozumieniu art. 6 ust. 6 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: F47465D5-2E90-4400-87D5-C329191B6891. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zabudowana dwukondygnacyjnym budynkiem  nieruchomość oznaczona jako działka ewidencyjna nr 218/4, 
położona w Głoskowie Letnisko, o powierzchni 0,15ha, uregulowana w księdze wieczystej nr WA1I/00003795/0, 
stanowi własność Powiatu Piaseczyńskiego. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, 
zatwierdzonym uchwałą nr 1087/2005 z dnia 12.12.2005r., teren działki ew. 2018/4 obr. Głosków Letnisko objęty 
symbolem 1UP, przeznaczony jest pod usługi publiczne.

Od 29.05.2003r. Gmina Piaseczno, na mocy podpisanych z Powiatem Piaseczyńskim umów użyczenia
(ostatnia umowa z dnia 13.08.2012r obowiązująca do dnia 31.12.2015r.), otrzymała do bezpłatnego użytkowania 
przedmiotową nieruchomość, po czym przekazała ją kolejnymi umowami użyczenia Samodzielnemu Zespołowi 
Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego z przeznaczniem na prowadzenie Publicznej Przychodni Rejonowej 
i świadczenie usług medycznych dla ludności.

Z uwagi na potrzebę realizacji celu publicznego, jakim jest- zgodnie z art. 6 ust. 6 u.g.n.- budowa 
i utrzymywanie publicznych obiektów ochrony zdrowia, biorąc pod uwagę zgodę na dokonanie darowizny na rzecz 
Gminy Piaseczno wyrażoną przez Radę Powiatu w formie Uchwały Nr XLI/3/14 z dnia 13.11.2014r., podjęcie 
przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: F47465D5-2E90-4400-87D5-C329191B6891. Podpisany Strona 2




